
 
 

 
 

    У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 
від   05  березня  2015 року      № 122 

 
 

Про затвердження нового складу  
технічної ради з питань визначення  
переліку об’єктів, видатки на які будуть  
проводитись за рахунок коштів  бюджету   
розвитку 
 

Керуючись ст. 140,146  Конституції України, підпунктом 2 п. „а”                 
ст. 27 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, у зв’язку із 
кадровими змінами виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  

 
В И Р І Ш И В : 

 
 1. Затвердити новий склад технічної ради з питань визначення переліку 
об’єктів, видатки на які будуть проводитись за рахунок коштів бюджету 
розвитку, згідно з додатком. 

2. Визнати таким, що втратив  чинність,  пункт 1 рішення    
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 22 липня  2014 року 
№ 324 „Про затвердження нового складу технічної ради з питань визначення 
переліку об’єктів, видатки на які будуть проводитись за рахунок коштів 
бюджету розвитку”.  

 
 
 
Секретар міської ради                                                            І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кумпан 36 13 35 
  
  



 
 
 Додаток  
 до рішення виконавчого комітету 
 Кіровоградської міської ради 
 05   березня  2015 
 № 122 

 
Склад 

технічної ради з питань визначення переліку об’єктів, видатки на які будуть 
проводитись за рахунок коштів бюджету розвитку 

 
Голова технічної ради 

 
Литвин Григорій Миколайович - заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради 
  

Заступники голови технічної ради: 
 

Васильченко  Сергій Сергійович      -    заступник міського голови з питань 
                                                                   діяльності виконавчих органів ради 

 
 

Осауленко Олена Олександрівна - начальник управління економіки 
  

Секретар технічної ради 
 
 

Кумпан Любов Станіславівна - головний спеціаліст відділу 
інвестиційної діяльності та 
підприємництва управління економіки 

  
Члени технічної ради:  

 
Бочкова Любов Тимофіївна - начальник фінансового управління 
   
Довченко Петро Іванович - директор інституту 

«Кіровоградагропроект» (за згодою) 
  
Колодяжний  Сергій                            -  заступник міського голови з питань 
Олександрович                                        діяльності виконавчих органів ради 
                                                                
Костенко Надія Михайлівна - директор ЗАТ Кіровоградського 

інституту «Міськбудпроект»                        
(за згодою) 
 
 



2 
  
Краснокутський Олег 
Володимирович 

- депутат міської ради, голова комісії з 
питань бюджету, податків, фінансів, 
планування та соціально-економічного 
розвитку (за згодою) 

  
Ксеніч Віктор Миколайович - начальник управління капітального 

будівництва 
 
Мороз Олександр Олександрович 

 
- начальник управління власності та 
приватизації комунального майна 

  
Пидорич  Володимир 
Олександрович 

- начальник управління земельних 
відносин та охорони навколишнього 
природного середовища 

  
Хачатурян  Олександр 
Сергійович 

- начальник Головного управління 
житлово-комунального господарства 

 
Чертков  Сергій Борисович 
 

- т.в.о. начальника  управління 
містобудування та архітектури  

 
   
 
 

Начальник управління економіки                                                     О. Осауленко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


